
 
 

 
 

1 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2022 
LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

MENDOZA,  04 MAR 2022     
 

 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en EXP-E-CUY: 12197/2021, en las que el Esp. 
Arq. Pablo Sergio Ramón PEIRONE, solicita la autorización para la confección de 
Certificados del curso “Emprendimientos Inmobiliarios - Módulo 2”; 
  

CONSIDERANDO: 
 Que por Resolución Nº 247/2021-FI se autorizó el dictado del mencionado 
curso a cargo del citado profesional.  

Que el curso de referencia se dictó a partir del 15 de setiembre de 2021, con 
una carga horaria de TREINTA (30) horas. 
 Lo informado por la Dirección de Extensión y la Secretaría de Relaciones 
Institucionales de esta Facultad. 

Lo dispuesto por el Art. 40, inc. 2) y 8) del Estatuto Universitario. 
  

 En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Autorizar se extiendan los siguientes Certificados de Asistencia y 
Aprobación, a las personas que se mencionan a continuación que participaron del 
Curso “Emprendimientos Inmobiliarios - Módulo 2”, dictado por el Esp. Arq. Pablo 
Sergio Ramón PEIRONE, con una carga horaria de TREINTA (30)  horas, según el 
siguiente detalle: 
 

CERTIFICADOS DE ASISTENCIA     
 

APELLIDO Y NOMBRE          DNI 
 

ATTORRI PACHECO, Mauro Matías    36.850.421 

SCHWEIZER, Fernando     18.012.601 

GONZALEZ ENCINA, Facundo Ulises   40.218.001 

FLORES, Damaris      36.731.320 

AGUILO IZTUETA, Emilio     31.812.421 

CEBALLOS, María Alejandra    24.405.729 

BERTONA MORCOS, Gustavo Agustín   34.312.595 

LOPEZ, Fernando Ezequiel     38.205.171 

BAZTAN INNOCENTI, Mariano Luis    32.030.086 

FERNANDEZ, Ariel Patricio     33.542.769 

VENTURA,  Florencia      35.145.742 

 

CERTIFICADOS DE APROBACIÓN      
 

APELLIDO Y NOMBRE          DNI 
 

LEIVA, Nicolás Guillermo     31.284.258 

MAGNI NEGRI, Marcos Sebastián    31.812.349 

TORRES, Marcelo Daniel     22.788.844  

FLORES, Alejandro      27.849.130  

 
Resol. – FI N°  030/2022   



 
 

 
 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 

Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

 2022 
LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

 RESOLUCIÓN DIGITAL 

 
ARTÍCULO 2º.- Autorizar la reproducción de la normativa emitida en formato digital, 
en papel y su incorporación en el Libro de Resoluciones. 
ARTICULO 3°.- Comuníquese y archívese en el libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN – FI Nº  030/2022 
 


